- 1 -

平成 29年５月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

名古屋発！BOYS AND MEN研究生の選抜メンバーによるユニット「祭 nine.」

オフィシャルサイト開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社フォーチュンエン

ターテイメント（所在地：愛知県名古屋市、代表取締役：谷口誠治）に所属するアーティスト「祭 nine.（読

み：マツリナイン）」のオフィシャルサイトを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、今後につきましては、8月のメジャーデビューにむけて、ファンサイト開設を予定しております。

記

サイトの概要

・サイト名：「祭 nine.」オフィシャルサイト

・サイトＵＲＬ：https://matsuri-nine.jp/

https://matsuri-nine.jp/

- 2 -

【祭 nine. プロフィール】

名古屋発！話題沸騰中の 13人組エンターテイメント集団、BOYS AND MEN研究生からの選抜メンバー７人に

よるユニット。甘いマスクからは想像も出来ないほどのアグレッシブなヴォーカル＆ダンス、そしてアクロ

バットパフォーマンスは超・必見！

2017年 8月テイチクエンタテインメントよりメジャーデビューシングル「嗚呼、夢神輿（ああ、ゆめみこし）」

を発売。

BOYS AND MEN研究生時代には、2016年 12月 21日に発売されたメジャー流通シングル「ドドンコ Don’t worry」

でオリコンデイリーCDシングルランキング初登場 1位（2016/12/20付）同週間ランキングは初登場 3位

(2017/1/2付)を獲得。日本レコード協会ゴールドディスクにも認定され、新人グループをして“メジャーデ

ビュー前”にとんでもない記録を打ち立て、2017年 2月 19日に開催された単独ライブ（名古屋国際会議場

センチュリーホール／動員 3000人）を成功させる。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋 3-12-18 渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社フォーチュンエンターテイメント

代表取締役  谷口誠治

本社   愛知県名古屋市中区松原 3-9-16

事業内容 コンテンツプロダクション事業、商品販売事業、タレントマネージメント事業、

キャスティング事業・レーベル事業・教育事業・その他事業・NAGOYA DREAM PROJCT事業、

施設運営事業

URL       https://fent.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
https://fent.jp/
mailto:ir-support@m-up.com